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	Перелік обставин, що стали підставою для прийняття рішення про відмову 
у затвердженні плану моніторингу 


	№
з/п
	Дата надходження та вхідний номер листа
	Найменування/ Прізвище, ім’я, 
по батькові 
(за наявності) 
оператора
	Ідентифікаційний код юридичної особи (код ЄДРПОУ) або реєстраційний номер облікової картки платника податків фізичної особи-підприємця
	Назва установки та 
номер її державної реєстрації в Єдиному реєстрі з моніторингу, звітності та верифікації викидів парникових газів
	Обставини для прийняття рішення 
про відмову
у затвердженні плану моніторингу 

	Пропозиції щодо усунення відповідних недоліків

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	від 06.12.2024
№ 48971/10/24




	Комунальне підприємство 
теплових мереж 
«Тернопільміськ
теплокомуненерго» 
Тернопільської 
міської ради
	14034534
	Котельня 
по вул. Тролейбусна, 7б, 
038.007
	Відповідно до статей 11 та 12 Закону України «Про засади моніторингу, звітності та верифікації викидів парникових газів» (далі – Закон), у поданих оператором документах для затвердження плану моніторингу (далі –ПМ) виявлені невідповідності вимогам, установленим цим Законом, а саме:
інформація, наведена у підпункті 2.5 Розділу ІІІ ПМ щодо фактичної та можливої категорії матеріального потоку «Природний газ», не відповідає 
вимогам пункту 17 Порядку здійснення моніторингу та звітності щодо викидів парникових газів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 р. № 960.
	Рішення про затвердження ПМ може бути прийнято після усунення оператором обставин, що стали підставою для прийняття рішення про відмову 
у затвердженні ПМ, та повторного подання до Міндовкілля нової заяви 
про надання адміністративної послуги та документів для затвердження ПМ у порядку встановленому Законом та відповідно до Порядку ведення Єдиного реєстру з моніторингу, звітності та верифікації викидів парникових газів, затвердженого наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 08 червня 2021 р. 
№ 370, зареєстрованим 
у Міністерстві юстиції України 
13 серпня 2021р. за 
№ 1060/36682. 
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